
l!.11 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
lihertl 
Égalité 
Frattmitl 

APiJ 
AGENCE PUBLIQUE 

POUR L'IMMOBILIER 

DE LA JUSTICE 

DECISION N° 2022-180 DU 2 MAI 2022 

MODIFIANT LES ANNEXES 1 ET 2 DE LA DECISION DE DELEGATION DE 

SIGNATURE 

N° 2022-01 DU 3 JANVIER 2022 

Le directeur général de l'agence publique pour l'immobilier de la justice, 

Vu le décret n° 2006-208 du 22 février 2006 modifié relatif au statut de l'agence publique pour 
l'immobilier de la justice, 

Vu la délibération 2021-56 du conseil d'administration de l'agence publique pour 
l'immobilier de  la justice dans sa réunion du 23 juin 2021, 

Vu la décision n°2022-01 du 3 janvier 2022, portant délégation de signature,

Vu le plan de charge en vigueur, 

DECIDE: 

Article 1: 

Que l'annexe 1 jointe à la présente décision remplace l'annexe 1 de la décision 
n°2022-01 du 3 janvier 2022, portant délégation de signature. 

Article 2: 

Que l'annexe 2 jointe à la présente décision remplace l'annexe 2 de la décision 
n°2022-01 du 3 janvier 2022, portant délégation de signature. 

Immeuble Okabé, 67 avenue de Fontainebleau, 94270 Le Kremlin-Bicêtre I Tél. 01 88 28 88 00 1 SIRET 180 092 256 000231 APE 8411 Z 

,.. www.apij.justice.fr _, 










